
Uchwała Nr LXVI/822/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 27 czerwca 2006 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z pracy w Komisji Budżetowo – Gospodarczej Rady 

Miasta Nowego Sącza.  

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 2 Statutu 

Miasta Nowego Sącza  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 385 poz. 4109 z dnia 10 

listopada 2003r. z późn. zm.) Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek 

zainteresowanego radnego postanawia, co następuje: 

 
 

§1. 
 

Przyjmuje się rezygnację Radnego  p. Tadeusza Nowaka z pracy w Komisji 

Budżetowo – Gospodarczej Rady Miasta Nowego Sącza. 

 
 
 

§2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Piotr Pawnik 

 


